   Македонски јазик
   Ракописна латиница   
   Задача: 
   Отвори го учебникот на стр.191
    Таму е запишана новата ракописна латинична буква, коja ќе треба да научиме да
     ја пишуваме. Следи го примерот што е даден во книгата за правилно пишување на

     буквата.

     Напиши три реда со голема и мала ракописна латинична буква Џџ. 
     Потоа препиши ги следниве реченици со ракописна латиница. 

     На крај самостојно напиши една реченица во која ќе ја употребиш новата
·      латинична буква.
· Џени и Џорџ се возат со џип.
· Во приказната џуџето беше посилно од џинот.  .

· Џанер вежба џудо со својот другар Џемо..
